



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

CADI MANAGEMENT APS

C/O CADI CHRISTIANS BRYGGE 24, ST. TH, 1559 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2024

Jakob Frank Hammeken

CVR-NR. 34 47 45 16

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cadi Management ApS C/O CADI Christians Brygge 24, st. th 1559 København V
	CVR-nr.: 34 47 45 16
	Stiftet: 2. april 2012
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jakob Frank Hammeken
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været handel med og levering af konsulentytelser for personbiler og varebiler samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tilført yderligere ressourcer til økonomifunktionen, da selskabet ønsker at efterleve de krav dette er underlagt ved bogførings-, årsregnskabs- og momsloven. Selskabet har dermed rettet op på de forhold som blev kritisk bemærket ved aflæggelse af årsrapporten 2021/22.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat den positive udvikling i aktivitetsniveau og overskud som blev konstateret for regnskabsåret 2021/22. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.109.272	1.644
Personaleomkostninger.....	1	-460.000	-158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-79.998	-80
DRIFTSRESULTAT		2.569.274	1.406
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-203.695	-201
RESULTAT FØR SKAT		2.365.579	1.205
Skat af årets resultat.....	3	-417.097	-226
ÅRETS RESULTAT		1.948.482	979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.948.482	979
I ALT		1.948.482	979

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.680.008	2.760
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.680.008	2.760
ANLÆGSAKTIVER.....		2.680.008	2.760
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		258.000	0
Varebeholdninger.....		258.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.337.743	1.026
Periodeafgrænsningsposter.....		0	16
Tilgodehavender.....		3.337.743	1.042
Likvide beholdninger.....		42.289	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.638.032	1.044
AKTIVER.....		6.318.040	3.804
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Reserve for opskrivninger.....		985.187	1.013
Overført resultat.....		1.036.052	-940
EGENKAPITAL.....		2.101.239	153
Hensættelser til udskudt skat.....		194.368	178
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		194.368	178
Gæld til pengeinstitutter.....		1.660.190	1.693
Selskabsskat.....		448.107	48
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.108.297	1.741
Gæld til pengeinstitutter.....		40.000	338
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		215.801	129
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		334.468	332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		23.283	418
Anden gæld.....		1.279.684	494
Deposita.....		20.900	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.914.136	1.732
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.022.433	3.473
PASSIVER.....		6.318.040	3.804
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	80.000	1.012.553	-939.796	152.757
Forslag til resultatdisponering.....			1.948.482	1.948.482
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-35.085	35.085	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		7.719	-7.719	0
Egenkapital 30. september 2023.....	80.000	985.187	1.036.052	2.101.239

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	460.000	155		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	3		
	460.000	158		
Øvrige finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.201	20		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	182.494	181		
	203.695	201		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	448.107	48		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-47.511	0		
Regulering af udskudt skat.....	16.501	178		
	417.097	226		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022.....		1.796.518		
Kostpris 30. september 2023.....		1.796.518		
Opskrivninger 1. oktober 2022.....		1.403.399		
Opskrivninger 30. september 2023.....		1.403.399		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		439.911		
Årets afskrivninger		79.998		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		519.909		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		2.680.008		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		1.400.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	1.700.190	40.000	1.500.190	1.732.857
Selskabsskat.....	448.107	0	0	47.511
	2.148.297	40.000	1.500.190	1.780.368

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JF. Cadi Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld, 1.700 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.680 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.700 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.596 tkr.
